様式第５号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

日本赤十字社我孫子市地区長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）

日本赤十字社掲示板又は防災看板設置費用助成金請求書
日本赤十字社掲示板又は防災看板設置に伴う費用の助成に関する規程第１０条の規定により、日本赤十字社掲示板又は防災看板設置費用助成金

円を請求します。
なお、次の口座へ入金くださるよう依頼します。

	振込先金融機関
	　　　　　　　　銀　　行

農　　協　　　　　　　　支店
信用金庫

	口座種別
	１．普通　　２．当座

	口座番号

	（フ　リ　ガ　ナ）
口座名義
	（　　　　　　　　　　　　　　　　　）